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Duke u bazuar nd dispozitat e nenit 13 dhe 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale, nr.03lL-040 publikuar nd
GazetEn Zyrtare, nr.28/2008, nenin 91 td Statutit td Komunds se Klinds t6 vitit 2010, mE qellim td plot€sim
ndryshimit td vendimit baze, nr.0l-451-751012024 td datEs 77.03.2024, kryetari i komun€s, nxjerr ket€:

VENDIM
P€r plotdsim ndryshimin e vendimit baze, nr.0l-451-7 510/2024 t€ dat6s ll .03 .2024

pOr formimin e komisionit p€r vler€sim t€ aplikacioneve p€r financim t€ OJQ-ve

PLOTIISOHET, vendimi baze, m.0I-451-751012024 i datls 1L03.2024 p€r formimin e
komisionit per vleresimin e aplikacioneve per financim te OJQ-ve, dhe at€ si n€ vijim: pika 5 e
paragrafrt 1 t€ vendimitbaze konigjohet ku ne vend t€ Ariana Berisha Caktohet, Jetmir Berisha
anEtarE.

Pjeset tjera t€ vendimit bazd mbesin t€ pandryshuara.

Ky vendim €shte pjese perberese e vendimit baze, nr.0l-451-751012024 rc datds 1 1.03.2024 pEr
formimin e komisionit per inventaizimine pasurive jo financiare n€ shkolla fillore dhe t€ meslne
t€ Komunes sd Klines.

4. Ky vendim 6shte i plotfuqishem dhe hynd n€ fuqi menjeher€.

Td njoftohen:
- Te p€rmendurit;
- DKRS;
- Komisioni;
- Drejtoria e Financave, si dhe;
- Arkivi.
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Komuna e Klin€s
Kryetari i Komun6s
Klin6. dt:11.03.2024

Duke u bazuar nii nenin l3 dhe 58 ft Ligjit pdr Vet€qeverisjen Lokale nr.03/L-040, publikuar nii gazetdn zyrtare
nr.28, md datdn 04.06.2008, dispozitat e nenit I td Rregullores sE MF-sE nr.04/2017 mbi kriteret, standardet
dhe procedurat e financimit publik tt OJQ-ve, dispozitat e nenit 91 ti) Statutit td Komunds sii Klin?is, nr. 0l-
110-123/2010 td datiis 04.04.2010 si dhe duke marrA parasysh Thirrjen p?ir financim t€ OJQ-ve td dat€s
21.02.2024, Kryetari i Komuniis sd Kliniis, m€ datd 11.03.2024 mori kitii;

VENDIM
Ptir formimin e komisionit vleriisues tii aplikacioneve nga OJQ-td pdr financim publik

1. Formohet komisioni
sipas Thirg'es Publike

komunal per vleresimin e aplikimeve dhe
I 0Nr45 1 -537 I 124, t€ dates 21.02.2A

2.

3.

Komisioni perb€het nga anetaret:

1. Rexhd Buqani - Drejtoria per ku1tur6, rini dhe sport
2. Katarina Mrijaj - Drejtoria p€r kulture, rini dhe sport
3. Blerina Hoti - Drejtoria e financave dhe zhvillimit ek
4.Ylera Morina - OJQ
5. Ariana Berisha - Shoqeria civile
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z/L,a1t,

Caktohet anetar rezewe Skender Merturi i cili nd rast t€ ndonj€ konflikti interesi te anetareve
t€ rregullt, do ta zdvendesoje ate ne procesin e vleresimit td dokumentacionit.

Anetaret e komisionit do te vleresojnd aplikacionet nd perputhje me dispozitat e rregullores se
MF-se - Nr - 04/2017,nebaz9 te kritereve te kerkuarand thirrjen publike mbeshtetur ne
dispozitat e nenit 10 dhe 11 te rregullores MF - Nr. 0412017 (kriteret qd duhet t'i plotesojnd
aplikantet).

4. Ky vendim esht€ i plotefuqishem per zbatim nd momentin qe nenshkruhet nga kryetari i
komunds.

Te njoftohen:

. Zyrae kryetarit
o DKRS
o Andtar€t e komisionit
o Zyra e informimit
o Arkivi


